
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 28 березня 2024 р.   Стрий                                 № 2460

Про зміну типу, 
перейменування 
закладів загальної 
середньої освіти 
Стрийської міської ради 

          З метою упорядкування мережі та приведення типів закладів загальної 
середньої освіти до вимог законодавства,  розглянувши клопотання в.о. 
начальника управління освіти Стрийської міської ради від 04.03.2024 року 
№01-11/164, відповідно до пункту 3 підпункту XII «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про освіту», ст.32,35 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», ст.90 Цивільного кодексу України, керуючись 
статтями 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
беручи до уваги результати громадського обговорення щодо зміни типу, 
перейменування закладів загальної середньої освіти на території Стрийської 
міської територіальної громади, Стрийська міська рада ВИРІШИЛА:
1. Змінити типи та перейменувати до 01.09.2024 року заклади загальної 
середньої освіти Стрийської міської ради Львівської області відповідно до 
додатку.
2. Управлінню освіти Стрийської міської ради:
2.1. здійснити організаційно-правові заходи, встановлені законодавством 
щодо зміни найменування закладів освіти;
2.2. розробити до 01.06.2024 року проекти Статутів закладів загальної 
середньої освіти, зазначених в пункті 1 цього рішення та додатку, відповідно до 
вимог чинного законодавства України;
2.3. передбачити кошти на проведення державної реєстрації зазначених 
освітніх закладів в межах кошторисних призначень.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).           

Міський голова                       Олег КАНІВЕЦЬ



                                                                                         Додаток
до рішення сесії Стрийської міської ради 

                                                                                                                                                  від 28.03.2024 року №2460

Зміна типу, перейменування та реорганізація закладів 
загальної середньої освітиЗаклад загальної середньої освіти

2024-2025 навчальний рік
1 Ланівський ліцей  Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області 
Ланівська гімназія Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області

2 Семигинівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Стрийського району Львівської області

Семигинівська гімназія Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області

3 Стрілківська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Стрийського району Львівської області

Стрілківська гімназія Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області

4 Стрийський ліцей №7 Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області

Стрийська гімназія №7 Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області

5 Стрийська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №10 Стрийської 
міської ради Львівської області

Стрийська гімназія №10 Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області

Секретар Стрийської міської ради                                                                                                             Мар'ян БЕРНИК


